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YEŞİLYURT  İLDEM  KOOPERATİF  HİSSESİ  E-14  SATILIK  4+1  LÜKS  DAİRE  
Kayseri / Melikgazi
Satılık - Apartman Dairesi   2,100,000 TL  |  210 m2      Kayseri / Melikgazi

Oda Sayısı  :  4
Salon Sayısı  :  1

Banyo Sayısı  :  2
Yapının Durumu  :  Sıfır

Kullanım Durumu  :  Boş
Bulunduğu Kat  :  1
Bina Kat Sayısı  :  14

İnşa Yılı  :  2025
Peşinat  :  0 TL

Yapının Yönü  :  Doğu
Güney

Aidat  :  0 TL
Tapu Durumu  :  Kooperatif Hisseli Tapu

Kira Getirisi  :  0 
Tapu Ada  :  

Tapu - Parsel  :  

HASAN ÇELİK
Telefon 90 532-2323552
Cep  Telefonu  90
532-2323552

EPA YZ GAYRİMENKUL
Telefon 90 532-2323552
Cep  Telefonu  90
532-2323552
Faks 90 532-2323552
Mevlana  Mah.  Heves  Cad.
36/A
Talas / Talas
 , Kayseri
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* İç Özellikler :  Ahşap Doğrama, Boyalı, Çelik Kapı, Duşakabin, Görüntülü Diafon, Kiler, Mutfak Dogalgaz, 
* Bina :  Hidrofor, Isı Yalıtım, PVC Dograma, Su deposu, Yangın Merdiveni, 
* Çevre Bilgisi :  Alışveriş Merkezi, Market, Oyun Parkı, Polis Merkezi, Semt Pazarı, 
* Site  :  Spor Salonu, 
* Konum :  Doğa Manzaralı, Şehir Manzaralı, 

       EPA YZ GAYRİMENKUL    -MELİKGAZİ / YEŞİLYURT MAHALLESİ   -ÖNÜ AÇIK PARK VE OTOPARK ALANIDIR.     -4+1 
-BRÜT: 210M2     NET :160M2   -MERKEZİ PAY(PAY ÖLÇER)     -EBEVEYN BANYO  -GİYİNME ODASI     -14 KATLININ
1.KATINDA  -GÜNEY/ DOĞU CEPHELİ  -EVİN İÇİ FULL YAPILIDIR.  -İLDEM KOOPERATİF HİSSESİ E-14   -KURA FARKI
ÖDENMİŞTİR.  -2025 YILIN EYLÜL EKİM AYINA TESLİMDİR.   -İDEM E -14 HİSSESİ İLE FAİZSİZ   -4 YIL ÖDENMİŞ OLUP
SADECE 6 YIL ÖDEMESİ DEVAM EDEN DAİRE İÇİN AYLIK KİRA ÖDER GİBİ EV SAHİBİ OLABİLİRSİNİZ.  -ÖDEMESİ DEVAM
ETMEKTEDİR. 19.680 TL     -GERİYE DÖNÜK BİR BORCU YOKTUR.     -DEVİR NOTER ÜZERİNDEN YAPILMAKTADIR.     
NOT: EVİN FOTOĞRAFLARI TESLİM OLMUŞ DAİREDEN ÇEKİLMİŞTİR.           DAHA DETAYLI BİLGİ İÇİN İRTİBAT
NUMARALARINDAN İLETİŞİME GEÇEBİLİRSİNİZ   EPA EMLAK PAZARLAMA A.Ş. YZ GAYRİMENKUL   YETKİ BELGE NO:
3800881 MEVLANA MAH.HEVES CAD.YAĞMUR APT.36.A.TALAS/KAYSERİ  
​
 GAYRİMENKULÜNÜZÜN SATIŞI VE PROFESYONEL DEĞER TESPİTİ İÇİN OFİSİMİZDE SİZLERİ AĞIRLAMAKTAN
MEMNUNİYET DUYARIZ       Bu ilan Emlak Asistanım CRM Programı tarafından otomatik entegre edilmiştir.*
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